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Direccion General de desarrollo de la Comunidad

BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO 2019
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

DIRECCIoN
GENERAL

[ PREPARADO
ic. Temist

Contador

Nota: El Balance General esta Preparado con la Ejecucion Presupuestaria

175,557,680.50

175,557,680.50

175,557,680.50

211,090,364.00
(35,532,683.50)

175,557,680.50







